Edital nº 024/2009

RESIDÊ N C I A  MULTIPROF I SS IO N A L  EM  SAÚDE  DA  FAMÍL IA  E
COMUN I D A D E

Valdir Roque Dallabrida, Coordenador de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão da
Universidade  do  Planalto  Catarinense  –  Uniplac,  no  uso  de  suas  atribuições  e,  em
conformidade com o disposto no Edital nº 134/08 – Nota de Esclarecimento - do Processo
Seletivo da Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade, item b, e, em
virtude do não-preenchimento de vagas oferecidas no processo seletivo regido pelo Edital
135/08,

TORNA PÚBLICO

o remanejamento de vagas no Curso de Especialização – Residência Multiprofissional em
Saúde da Família e Comunidade,  restando,  desta  forma,  as 02 (duas)  vagas em aberto
destinadas à área de Psicologia.

Nesta  perspectiva,  são  chamadas  a  manifestar  interesse,  de  acordo  com  a
classificação final do processo seletivo regido pelo Edital 098/08,  as candidatas:

1 Maiani Pereira da Rosa de Lins
2 Patrícia Pereira da Silva

As matrículas serão realizadas na secretaria de pós-graduação, no dia 27/02/2009,
durante o período vespertino. As candidatas deverão comparecer munidas da documentação
necessária, considerando o disposto em edital.

Lages, 27 de fevereiro de 2009.

Valdir Roque Dallabrida
Coordenador de Pós-graduação, Pesquisa e Extensão

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net